



Erik Söderlind meets Jonny Ek

Erik Söderlind	- Gitarr
Jonny Ek	- Piano
Tomas Sjödel	- Kontrabas
Jonas Bäckman	- Trummor

Torsdag 21/9 kl.19.00

**HUDDINGE
KULTURHUS** Huddinge Kulturhus hos Folkes,
Sjödalsstorget 1, Huddinge

Mat och dryck från 18.15

Entré 200 kr medlemmar 150 kr

Biljett löses i entrén eller förköp på Servicecenter Patron
Pehrs väg ca en vecka innan - se huddingejazz.se

Erik Söderlind är en av de främsta artisterna på Sveriges jazzscen och flerfaldigt prisad för sin musikalitet. Han har fått "The Guitar People's Prize

Sweden" som främste gitarrist i Sverige. Han har som soloartist och tillsammans med många artister och grupper i olika genrer med åren utvecklat sitt personliga musikaliska uttryck. Jazzen är alltid grundad i jazztraditionens melodi, swing och blues men också med Eriks fenomenala teknik tillämpad i klassiskt, modernt, visa och pop.

Hans senaste album, där han spelar musik av Paul McCartney, har fått stora lovord. Utanför jazzkretsar är han kanske mest känd för sina samarbeten med Lisa Nilsson och Louise Hoffsten. Erik har besökt Huddinge jazzförening åtskilliga gånger genom åren.

"Det är med glädje vi hälsar Erik välkommen tillbaka till Jazzföreningen. Denna gång med ett samarbete med en fantastiskt duktig grupp ur den kommande musikergenerationen. Med sin spelglädje ger de en ny dimension på godbitar från 50- och 60-talets jazzrepertoar men även i egna kompositioner.

"**Jonny Ek** har vi träffat tidigare med Leon Falk Satchmo tribute och **Jonas Bäckman** med Isabella Lundgren Judy Garland 100 år."

Jonny Ek tog sin kandidat i jazzpiano på Musikhögskolan i Stockholm 2019. Han har hittat sin stil både som pianist och kompositör. Jonny är en mycket teknisk pianist med ett brett musikaliskt kunnande. Han är fenomenal på att improvisera jazzstandarder och ge dem en ny dimension. Ibland skymtar det igenom att han hittat inspiration från bland annat Barry Harris och Bud Powells rytm och klangvärld.

Jonny Ek Trio träffades på Musikhögskolan i Stockholm. Som trio och individer har de gjort sig kända på Stockholms Jazzscen.

"Live at the Valley" heter debutskivan från 2021.

Albumet "*Erik Söderlind meets Jonny Ek*", kommer i höst. (27 oktober släpps CD'n men **Vinylskivan får smygpremiär i Huddinge 21/9!**). Du kan lyssna på nya skivan redan nu. Två låtar finns som Singlar på Spotify

Välkommen till hösten första jazzfest!